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BALANDŽIO 29 D., ŠEŠTADIENĮ, 4:30 VAL. P. P. ŠV. MIŠIOS  
ANGLŲ IR LIETUVIŲ KALBA  

 

Paskutinį mėnesio šeštadienį, balandžio 29 d., 4:30 val. p. p. visi kviečiami 
dalyvauti sekmadienio vigilijos Mišiose. Bus svečias kunigas Robert R. Rohrich, 
giedos „Celestial Voices“ choras, muzikos direktorė - Kristina Grinius. Tai 
graži proga pakviesti antrąsias puses, jūsų vaikus, anūkus, kaimynus ir angliškai 
kalbančius draugus dalyvauti Mišiose mūsų lietuviškoje misijoje! Dalyvaujant 
šiose pamaldose atliekama sekmadienio Mišių pareiga. Laukiame Jūsų visų!   

„JIE PAPASAKOJO, KAS JIEMS ATSITIKO 
KELYJE IR KAIP JIE PAŽINO JĖZŲ, KAI JIS 

LAUŽĖ DUONĄ“ (LK 24, 13–35). 
 
„Argi mūsų širdys nebuvo užsidegusios, kai Jis mums 
kalbėjo ir atvėrė Raštų prasmę?“ 
Tai buvo nusivylusių ir liūdnų Jėzaus mokinių žodžiai, 
keliaujant į Emauso miestelį. Eidami jie ginčijosi ir 
kalbėjo, kad jie tikėjosi, jog Jėzus atpirksiąs Izraelį, o 
dabar Jį nukryžiavo ir visos viltys pražuvo. Pasirodo pats 
Jėzus, kurio jie neatpažįsta ir paklausia: „Apie ką 
kalbate?“ Ar ne dažnai, kai ir mes esame nusivylę, 

galvodami, kad Dievas neišklauso mūsų maldų, 
pradedame abejoti, skųstis, Jis ir mūsų paklausia: „Apie 
ką kalbate?“ 
Ir tas pats Jėzus ,,nepažįstamas pakeleivis“, aiškino jiems, 
kas „visuose Raštuose apie Jį pasakyta“. Per kiekvienas 
šv. Mišias kartojasi Emauso patirtis – Žodžio liturgija, po 
to – Eucharistinė puota. Kaip svarbu yra atkreipti dėmesį į 
Žodį, skaitomą Mišių metu. Geriausia būtų, kad visi, prieš 
ateidami į Mišias, pasiskaitytume tos dienos Mišių skai-
tinius namuose. Vatikano dokumentuose (Dei Verbum) 
yra pasakyta: „Bažnyčia visuomet gerbė Dievo Raštą, kaip 
ir patį Viešpaties Kūną, nesiliaudama, ypač šventoje 
liturgijoje, imti ir teikti tikintiesiems gyvybės duoną tiek 
nuo Dievo Žodžio, tiek nuo Kristaus Kūno stalo“. Yra 
vienintelis stalas, Jėzus – Žodis ir Jėzus – Eucharistija. Šių 
dviejų tikrovių negalima atskirti. Pirmiau reikia „valgyti“ 
Jėzų – Žodį, Juo tikėti ir Jį priimti ir tik po to valgyti Jėzų, 
kaip amžinojo gyvenimo duoną. 
Prisikėlęs Jėzus, prisiartindamas prie mūsų ir keliaudamas 
kartu su mumis, tetrokšta vieno: dovanoti savo Žodį, kaip 
Šventosios Dvasios ugnį, visuomet naują, kokį davė moki-
niams, kaip jį kelyje į Emausą aiškino dviems mokiniams, 
kad šis Žodis visada liktų gyvas ir veiksmingas. Jis trokšta 
apšviesti mūsų protą, pagilinti tikėjimą bei viltį, nori 
uždegti mūsų širdis meilės liepsna, kad ir mes galėtume 
pasakoti visiems, kas mums „nutiko kelyje“ (Lk 24, 35). 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

TRADICINĖ MOTINOS DIENOS NOVENA  
 

Kasmetinė novena prasidės gegužės 7-ąją ir baigsis gegužės 15-ąją dieną. 
Sekmadieniais šv. Mišios novenos intencijomis bus aukojamos 6 val. v., o 
šiokiadieniais – 8 val. ryte.  
Kviečiame gyvųjų ir mirusiųjų motinų, senelių, tetų, sesių ar globėjų vardus 
užrašyti ant rožinių vokelių, padėtų prie įėjimo į bažnyčią. Galima užrašyti, 
kiek tik norima vardų, o užrašius, prašome vokelį su auka atnešti į zakristiją. 
Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant altoriaus, meldžiantis už mūsų 
brangias gyvas ir mirusias motinas ar globėjas.  
SVARBU: Šios novenos aukos remia Lietuvos jėzuitus, todėl novenai 
skirtus čekius prašome rašyti ne misijos, o „Jesuit Fathers“ vardu ir prie 
memo nurodykite: „Motinos dienos novena“. Iškilus klausimams, prašome 
skambinkite į misijos raštinę tel. 630-257-5613. 
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DIEVAS IEŠKO MŪSŲ KIEKVIENAME KELYJE 
 

„Emauso vietovė nėra tiksliai nustatyta. Yra keletas versijų. Tai leidžia 
manyti, kad Emausas yra kiekvienoje vietoje: kelias, vedantis į jį, yra 
kiekvieno krikščionio, tiksliau, kiekvieno žmogaus, kelias. 
Viešpats pasaulio keliuose ieško paklydusių brolių ir sesių. Ten juos 
sutinka ir palydi, kad jie bėgimą iš Jeruzalės perkeistų į kelionę pas 
Tėvą. 
Kelionė iš Jeruzalės nėra tik vietos pakeitimo ar atstumo klausimas, tai 
nelengva ir laipsniška Dievo žodžių, nužengiančių iš proto į širdį, ke-
lionė. „Tu buvai su manimi, bet aš nebuvau su tavimi“, – rašė šv. Au-
gustinas († 430) apie savo gyvenimą iki atsivertimo.“ 
 

br. Ramūnas Mizgiris, OFM, bernardinai.lt 

Akimirkos iš Lietuvos nacionalinės  
filharmonijos Čiurlionio kvarteto koncerto 

PJM misijoje 
 

Praėjusį šeštadienį, balandžio 15 d., Čiurlionio kvartetas 
mūsų misijoje surengė mokomąjį koncertą, pavadintą 
„Preliudai“. Koncerte dalyvavo misijos nariai ir 
lituanistinės „Maironio“ mokyklos vyresniųjų klasių 
moksleiviai. Esame labai dėkingi Čiurlionio kvartetui ir 
Sandrai Avižienytei už organizavimą ir geranoriškumą. 
Dėkojame „Maironio“ direktorei Godai Misiūnas už 
bendradarbiavimą ir visiems koncerte dalyvavusiems 
moksleiviams už gražų dalyvavimą! Ačiū fotografui 
Vytautui Dranginiui už nuotraukas. 
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Arkivyskupo Rolando Makricko konsekravimo iškilmė 
 

Šeštadienį, balandžio 15 d., antrojo Velykų sekmadienio ir tą dieną kasmet minimos Dievo Gailestingumo šventės 
išvakarėse buvo konsekruotas vyskupu Romos Švč. M. Marijos didžiosios bazilikos nepaprastasis komisaras Rolandas 
Makrickas.  
Šių metų vasario 11 d. popiežius Pranciškus Rolandą Makricką paskyrė tituliniu Tolentino vyskupu ir suteikė jam asmeninį 
arkivyskupo titulą. Balandžio 15 d. aukotoms konsekracijos Mišioms vadovavo Popiežiaus valstybės sekretorius kardinolas 
Pietro Parolinas, kuris buvo ir pagrindinis naujojo vyskupo konsekruotojas. Koncelebravo valstybės sekretoriaus 
pavaduotojas arkivyskupas Edgaras Pena Parra, Švč. M. Marijos didžiosios bazilikos arkikunigas kardinolas Stanislawas 
Rylko, beveik visi vyskupai ir daug kunigų iš Lietuvos, naujojo arkivyskupo kolegos iš Šventojo Sosto diplomatinės 
tarnybos ir Vatikano institucijų.  (www.vaticannews.va informacija) 

Kardinolas Parolinas homi-
lijos metu kalbėjo, kad Mons. 
R. Makricko konsekravimas 
vyskupu savyje turi velykinio 
džiaugsmo žymių, taip pat 
tam tikrų malonės ženklų, 
būdingų šiai svarbiausiai 
liturginių metų šventei. 
 

„Visų pirma, tai – gailestin-
gumo ženklas. Brangus Mons. 
Rolandai, kunigystės pilnat-
vę gauni žengiant į Dievo 
Gailestingumo sekmadienį ir 
gailestingumo paženklintu 
bažnytinių metų laiku. Šalyje, 
iš kurios esi kilęs, Lietuvoje, 
ši žinia yra įaugusi į jos audinį. 

Būtent Vilniuje 1934 m. 
šventoji Faustina išgirdo iš 
Kristaus žodžius. Be to, 
Vilniaus centre yra pirmasis 
gailestingojo Jėzaus atvaiz-
das, kurio reprodukciją turime 
ir šioje bazilikoje. <...> Mons. 
Rolandai, Šventoji Dvasia 
šiandien išliejama ant tavęs, 
kad Bažnyčios Paskutinės 
vakarienės menėje ir mūsų 
bendruose pasaulio namuose 
būtum gailestingumo ir atlei-
dimo dalytojas; kad būtum 
ganytojas, kuris gailestingai 
žvelgia į žmogaus ir visuo-
menės žaizdas, tarnas, kuris 
sugeba atskirti klaidą nuo 
suklydusiojo, kad būtum 
pasirengęs malonės dovano-
mis, kurias esi gavęs, kurias 
gausi dabar ir ateityje, gydyti 

tamsias šiandienos žmogaus žaizdas šviesiu Jėzaus žaizdų švelnumu. 
 

Pereinu prie antrojo velykinio ženklo. Esi konsekruojamas užbaigiant didžiąją Velykų dieną, kai Evangelija, susiedama 
pirmąją ir aštuntąją dienas, vos už kelių eilučių net tris kartus kalba apie anksčiau negirdėtą Jėzaus sveikinimą: „Ramybė 
jums!“ (Jn 20, 19.21.26). Šis Prisikėlusiajam būdingas kreipinys iš tikrųjų yra kur kas daugiau nei pasveikinimas, bet 
reiškia įteikimą tos Kristaus dovanos, kurią jis pažadėjo saviesiems prieš Velykas: ‚Aš jums palieku ramybę, duodu jums 
savo ramybę. Ne taip aš ją duodu, kaip duoda pasaulis‘ (Jn 14, 27).“ 
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DAINAVOS 
KONCERTAS 

DAUGIASTYGĖ 
SUTARTINĖ  

su kanklininke 
Kristina Kupryte 

Balandžio 30 d., 
sekmadienį          

2 val. po pietų 
Trinity Christian 
College Ozinga 

Chapel 
Auditorium 

 

 

 

 

6601 W. College Drive, Palos Heights, IL. 

Koncerte dalyvaus kanklininkė virtuozė, 
nacionalinių ir tarptautinių konkursų laureatė 
Kristina Kuprytė iš Lietuvos. Programoje 
skambės kūriniai chorui ir kanklėms kartu bei 
atskirai. Išgirsite lietuvių kompozitorių (Kęstučio 
Daugirdo, Nijolės Sinkevičiūtės, Stasio Šimkaus, 
Kristinos Vasiliauskaitės, Vytauto Miškinio ir kitų) 
opusus, ukrainiečių lopšinę, kitus klasikinius bei 
šiuolaikinius kūrinius. Bilietus užsisakykite: 
dainava.us. Kaina: $35 - iš anksto, $40 - koncerto 
dieną, $15 - jaunimui iki 17 metų (vaikams iki 9 m. 
nerekomenduojama). 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad 
ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, 
siunčiama paštu, įmetama į aukų dėžutę sekmadieniais 
ar aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite 
misijos interneto puslapį:  

www.matulaitismission.com arba       
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 

Dėl reklamos misijos žiniaraštyje prašome 
kreiptis el. pašto adresu: 

matulaitismission@gmail.com 
arba telefonu: 630.257.5613 
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Pirmasis skaitinys – Buvo neįmanoma, kad mirtis jam viešpa-
               tautų. (Apd 2, 14. 22-33) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, man rodysi kelią, kuris į gy-
         venimą veda.  Arba: Aleliuja. (Ps 16) 

Antrasis skaitinys – Esate atpirkti brangiuoju Kristaus krauju. 
          (1 Pt 1, 17-21) 
Evangelija – Jie pažino Jėzų, kai jis laužė duoną.  
       (Lk 24, 13-35) 
 

Mišiolėliuose: 232 psl. – Mišių maldos  
    508 psl. – Mišių skaitiniai 

 
 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

BALANDŽIO 23 D. - III VELYKŲ SEKMADIENIS 
9 v.r. - Rima Birutienė 

11 v.r. - Kęstutis Sušinskas ir  
Ramunė Motekaitienė 

6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 
 

BALANDŽIO 30 D. - IV VELYKŲ SEKMADIENIS 
9 v.r. - Aurelija Malec 

11 v.r. - Ričardas ir Taiyda Chiapetta 
6 v.v. - Jolanta ir Gintaras  

Kilikevičiai 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, man rodysi kelią, kuris į gyvenimą veda.  Arba: Aleliuja.  

KVIEČIAME PRISIJUNGTI IR DALYVAUTI 

 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki šeštadienio 8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 

kiekvieno mėnesio paskutinį  
šeštadienį 4:30 val. p. p. 

Dėmesio: gegužės mėnesį bus trečiąjį šeštadienį. 
 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU  
T. VAIDU LUKOŠEVIČIUMI 

renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 
 

SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 
MIŠIOS IR ALFA KURSAS 

antrą mėnesio šeštadienį  
4:00 val. p. p. 

 

MISIJOS RAŠTINĖS TEL. 630.257.5613 
 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 

Pirmąjį mėnesio trečiadienį,  
gegužės 3 d., 6:30 val. v. misijoje rengiama 

Švč. Sakramento adoracija. 
Kviečiame melstis drauge! 
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-už Laimutį Valentinavičių ir Gintautą 
Rimkų 
-už Nomedą Snarskienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Saldų ir Zaksų giminės mirusius 
-už mamybę Birutę, tėvelį Eugenijų ir 
sūnų Julių Sidabrą 
-už Gediminą Tarasovą (10 m.) 
-už Juozą Jelinauską (4 sav.) 
-už Praurimę Ragienę (PJM misija) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Liudui Staskevičiui ir Laimutei 
Staskevičienei 
-sveikatos ir Dievo palaimos vaikams 
-Dievo palaimos ir sveikatos Karinai 
-Dievo palaimos ir sveikatos dukros 
Lidijos šeimai 
-sveikatos, stiprybės ir Dievo palaimos 
Mantui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.r. -už Feliksą ir Efroziną Mikuckius 
 
Pirmadienis, balandžio 24 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 25 d. 
8 v.r. -už Krasauskų šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, balandžio 26 d. 
8 v.r. -už Mariją, Albiną ir Sigį 
Girdauskus 
 
Ketvirtadienis, balandžio 27 d. 
8 v.r. -padėkos Dievui intencija 
 
Penktadienis, balandžio 28 d. 
8 v.r. -sveikatos ir Dievo palaimos 
Vytautui, Arūnui, Mindaugui ir Elvyrai 

Šeštadienis, balandžio 29 d. 
8 v.r. -už sielas skaistykloje 
-už Juozą, Mortą, Oną ir šeimų mirusius 
-už Aleksandrą, Agnę, Gediminą, 
Veroniką ir Jurgį bei šeimų mirusius 
-už Algirdą Sabą (7 m.) 
-už Salomėją Dobrovolskienę 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-
5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas 

prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 
intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
www.matulaitismission.com  

Šeštadienis, balandžio 22 d. 
8 v.r. -už Končių ir Adomaičių šeimų 
mirusius 
-už Kapčinskų ir Vaitkonų šeimų 
mirusius 
-už Kristiną ir Marytę Dubauskienę 
-už Švitrių Gotceitą 
-už Joaną-Anelę Stašauskienę (metinės) 
 
Sekmadienis, balandžio 23 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius (Lietuvių Fondas) 
-už Vincą Povilaitis (Teresė Kučys) 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Danguolę Griganavičienę 
-už Algį Trinkūną ir Rasą Poskočimienę 
-už Prel. Juozą Prunskį (20 m.) 
-už Aušrelę Liulevičienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Onutę Vikirienę 
-už Marytę ir Juozą Jurkutaičius 
-už Nijolę Petrylienę 
-už Petrą Laurinaitį 
-už Ireną Ščerbavičienę 
-už Elytę Striupkienę 
-už Antaną Laurinaitį 
-už Lauryną Daunoravičių 
-už Valerijoną Razmą 
-už Švitrių Gotceitą (Vida Maleiškienė) 
-už Margaritą, Joną, Feliksą ir Romą 
Krištopaičius 
-už Kęstutį Vilimą (1 mėn.) 
-už Zenoną Mereckį (šeima) 
-už Švitrių Gotceitą (Vida Maleiškienė) 
-už Aldoną Retrusevičienę (1 m.) 
-už Retrusevičių ir Savickų šeimų 
mirusius 
-už Antaniną Maziliauskienę 
-už Arūną Kisielį (11 m.) 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misija rūpinasi jos narių 

religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių 

kalba skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas 
ir papročius, taip pat 

katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Dainutei, Angelei, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, 
Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai 
Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai 
Ž., Dianos močiutei Alicijai, Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos 
nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti 
įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. Pasitei-
rauti galite telefonais: 630-674-5414 arba 
630-267-7065. 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

PRAURIMĖ RAGIENĖ 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Bilingual Mišios bus aukojamos šeštadienį, 
balandžio 29 d., 4:30 val.p.p. Laukiame Jūsų! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


